
info@zehnder-cleanairsolutions.com  •  www.zehnder-cleanairsolutions.com

Du kan komme af med støv ved hjælp 
af dyre rengøringskontrakter, men med 
Zehnder Clean Air Solution mindskes 
rengøringsbyrden på vores kunders med-
arbejdere, hvilket giver dem mulighed for 
at fokusere på deres kerneaktiviteter og 
generere en større omsætning.

Reducerede rengøringsomkost-
ninger (-70 %)

TOP 10 FORDELE Vores kunders 
oplevelser

Vis dine medarbejdere, at de er dit største 
aktiv, ved at investere i deres helbred og vel-
befindende. Vores kunder mener, at ren luft er 
nøglen til en sund og sikker arbejdsplads. Det-
te hjælper dem med at motivere deres teams til 
at være mere produktive end nogensinde før.

Sundere, mere motiverede 
medarbejdere (+50 %)

Et rent arbejdsmiljø er et, der altid er klar 
til kontrol. Undgå at bruge ekstra tid på at 
forberede dig på en kontrol eller et kontrolbe-
søg, eller være bekymret for, om der dukker 
nogen op uanmeldt; du kan være sikker på, at 
din fabrik altid er klar til kontrolbesøg. Rene 
overflader gør det også let at overholde din 
forsikringsgivers krav. 

Altid klar til kontrolbesøg 

Besøgende på din fabrik vil dømme dens ud-
seende og sætte lighedstegn mellem det, og 
hvordan din virksomhed kører. Vores kunder 
fjerner støv, før det har mulighed for at lægge 
sig, så de altid præsenterer et pletfrit billede 
for deres medarbejdere, kunder og besøgende.

Forbedret virksomhedsimage

Investering i ren luft betyder, at vores kun-
der kan give deres klienter en førsteklasses 
oplevelse. Hvad enten det er afsendelses-
kvaliteten, produkter, der ser friske og rene 
ud eller overholdelsen af den altafgørende 
deadline, så leverer vores kunder igen og 
igen til deres klienter.

Overgåede kundeforventnin-
ger

Slibestøv kan forårsage mekaniske problemer. 
Maskiner kan kræve hyppigere vedligeholdelse 
og sågar pauser, hvilket hæmmer produktivi-
teten. Ved at sikre ren luft på deres fabrikker, 
har vores kunder reduceret deres nedetid med 
mindst 30 %, hvilket sparer dem både tid og 
penge.

Mindre vedligeholdelse af udstyr 
og reduceret nedetid (-30 %)

Virksomheder, der vælger vores dokumen-
terede ekspertise, vil se forbedringer af 
deres produktivitet, produktkvalitet, effek-
tivitet og omdømme. 

Skil dig ud fra konkurrenterne

Luftrensning betyder, at der lægger sig 
mindre støv på overflader og udstyr. Som 
et resultat af dette kræver de ikke rengø-
ring eller vedligeholdelse lige så ofte. Det 
reducerer spildt tid og er din nøgle til at 
spare omkostninger.

Effektivitet på et nyt niveau 

Ren luft betyder, at du betaler dine medar-
bejdere for at fokusere på at opfylde dine 
klienters deadlines i stedet for at rengøre pro-
duktet, inden det sendes afsted  eller rengøre 
dine maskiner, inden de bryder sammen. Ved 
at fjerne støv fra luften fjerner vores kunder tid 
og omkostninger fra deres forretningsplaner.

Lev op til stramme leveringsfrister
Når medarbejderne har et rent arbejds-
miljø, er de både gladere og sundere. 
Vores kunder kan tiltrække og holde på de 
bedste folk inden for deres brancher og 
forbedre deres brands image ved at tilby-
de ren luft. Start med en smart løsning for 
en bedre virksomhed, start med Zehnder 
Clean Air Solutions. 

Et bedre arbejdsmiljø

MED REN LUFT 

#startwithcleanair


